PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6 GP n.º 181/2024

Altera a Portaria TRT6-GP Nº 76/2023, que
designou os membros do Subcomitê do
Teletrabalho, no âmbito do Tribunal Regional
do Trabalho da 6ª Região.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso das suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o contido no Proad nº. 6384/2024;

R E S O L V E:

Art. 1º ALTERAR o inciso V do art. 1º da Portaria TRT6-GP nº

76/2023, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º [...]

V – HELDER CAVALCANTI GOMES JÚNIOR - Assessor da

Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação (titular) e ALESSANDRO
ALCIDES DE SOUZA - Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e

Comunicação (suplente);”.

Art. 2º Republique-se a Portaria TRT6-GP Nº 76/2023, consolidando a

alteração promovida por este normativo.

Art. 3º Esta Portaria passa a vigorar a partir da publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Recife, data conforme assinatura eletrônica.

       NISE PEDROSO LINS DE SOUSA
                        Desembargadora Presidente do TRT6

		2024-04-01T11:29:08-0300
	NISE PEDROSO LINS DE SOUSA